



تاریخ	۱۸
اردیبهشت	۱۳۹۶
دوشنبه	

رئیس کل دادگستری فارس عنوان کرد:

تشکیل ۱۰ پرونده تخلف انتخاباتی در فارس

نذکر جدی به ۲۵ مدیر سایت و کانال اجتماعی

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه تاکنون ۲۱ مورد تخلف انتخاباتی در موضوع انتخابات شوراهای شهر و روستا در این استان شناسایی شده است، گفت: در ارتباط با تخلفات انتخاباتی تا امروز ۱۰ پرونده تشکیل شده است. به گزارش ایستنا منطبقه فارس به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، علی القاصی مهر در چهارمین جلسه ستاد پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی استان فارس تأکید کرد: تخلفات شناسایی شده عمدتاً مربوط به تبلیغات پیش از موعد کاندیداهای انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا بوده که موارد برای تکمیل تحقیقات به مراجع انتظامی ارجاع داده شده است.

معاون استاندار فارس:

سرمایه گذاری شرکت‌های هلندی در صنایع تبدیلی و فناوری فارس

جلسه کمیته جذب و حمایت از سرمایه گذاری استان افزود: از آنجایی که استان پهناور فارس در خیلی از شاخص های بخش کشاورزی رتبه برتر کشور را به خود اختصاص داده است، حضور شرکت های سرمایه گذاری خارجی و به ویژه کشورهایی که دانش روز بخش کشاورزی را دارند، می تواند موجب افزایش بهره وری و ارتقای توان تولید کشور در این بخش شود که از راهبردهای اصلی سیاست های اقتصاد مقاومتی است.



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: با هماهنگی های انجام شده و با شناسایی و ارائه قابلیت های استان در بخش های مختلف و به ویژه بخش کشاورزی، شرکت های هلندی در صنایع تبدیلی و ورود فناوری های پیشرفته بخش کشاورزی استان فارس سرمایه گذاری می کنند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، یداله رحمانی در پنجاه و پنجمین

مقام سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور:

یکی از زمین خواری های بزرگ نیم قرن اخیر در فارس ناکام ماند

یک هزار هکتاری در استان قزوین نیز در سال ۹۵ هدایتی همچنین بیان کرد: در سال ۹۵، آتش سوزی در ۱۱ هزار هکتار از عرصه های منابع طبیعی کشور به وقوع پیوست که اگرچه نسبت به سال ۹۴ از نظر تعداد افزایش داشته، اما از نظر مساحت کاهش قابل ملاحظه‌ای را نشان می دهد.



وی افزود: در سال گذشته، یک هزار و ۲۱۱ قفره آتش سوزی در کشور رخ داده است که ۵۵ درصد آن در حوضه زاگرس بوده و ۱۵ درصد در جنگل های شمال رخ داده است و ۳۰ درصد دیگر نیز در سایر مناطق و اراضی طبیعی کشور روی داده است.

عضو شورای عالی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور بیان کرد: پارسال ۶۵ درصد آتش سوزی های منابع طبیعی سهوی بوده است و تنها ۳۵ درصد به صورت عمدی و سودجویانه بوده است. وی ادامه داد: بنا داریم که امسال با نصب سنجنده‌های متصل به ماهواره در کمترین زمان ممکن، حریق را شناسایی و با بسیج نیروهای محلی و ظرفیت تسکین‌های مردم نهاده، در مسیر کاهش شمار و وسعت آتش سوزی ها گام برداریم.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

برای سومین سال پیاپی صورت گرفت؛

تقدیر از رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

بزرگترین واحد HSE در بین سازمان های مدیریت پسماند کلاشهر کشور با ۴ نیروی فوق لیسانس و ۱۴ نیروی لیسانس مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی، انجام معاینات تمامی ۲۵۰۰ پرسنل سازمان، پیشگیری از بیماری ها و ارتقای کمت و کیفیت وسایل حفاظت فردی با مشورت دانشگاه علوم پزشکی، کنترل عوامل زیان آور محیط کار به علاوه تلاش های مسئول و کارشناسان HSE سازمان را از جمله عواملی دانست که در کسب این موفقیت نقش داشته است.

به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، همایش روز جهانی بهداشت حرفه ای در تالار سینا و صدرا با حضور دکتر ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی فارس، قرارداد سازمان مدیریت پسماند به عنوان شرکت برتر معرفی شدند. پناهیان با اشاره به این نکته که در دو سال گذشته نیز این سازمان مورد تقدیر قرار گرفته بود، تأسیس



معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: مؤمنی مسئول بهداشت حرفه ای استان فارس در همایش روز جهانی بهداشت حرفه ای ضمن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

بحران آب در شیراز همچنان وجود دارد

آب شرب شیراز نیازی به دستگاه های تصفیه خانگی ندارد

آب شرب مواجه باشیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز به اجرای طرح های توسعه آب و فاضلاب در این شهر اشاره کرد و گفت: امسال پیش بینی شده است ۱۵۰ کیلومتر شبکه آب و ۱۳۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در شیراز اجرا شود. نظریور ادامه داد: ۲۰ هزار انشعاب آب و ۴۰ هزار انشعاب فاضلاب نیز به مشترکان در شیراز افزوده می شود.

وی اظهار داشت: شیراز امسال با توجه به افزایش تعداد مشترکان آب، ۶ هزار و ۸۴ لیتر در ثانیه آب نیاز دارد تا پاسخگوی مصرف باشد. وی اظهار داشت: امسال اصلاح ۱۰۰ کیلومتر از شبکه آب در دستور کار قرار دارد که برای هر کیلومتر ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز به کیفیت آب این شهر اشاره کرد و افزود: آب شرب شیراز نیاز به دستگاه های تصفیه خانگی ندارد. نظریور با اشاره به اینکه براساس استانداردها، حجم



بر اساس آمارها حجم بارندگی در شیراز حدود ۴۰ درصد نسبت به سال زراعی گذشته افزایش داشته ولی برداشتهای بی‌رویه موجب شده همچنان با کمبود

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مقام سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور:

یکی از زمین خواری های بزرگ نیم قرن اخیر در فارس ناکام ماند

سوه نیت داشته و دارند صادر شد تا به خیال خود بتوانند افرادی را مورد توجه قرار دهند و از این نمذ برای خود کلاه بپوزند. این گونه اشخاص و گروه ها در این معرکه، محورترین حربه را مسئله آب و خشکسالی قرار دادند. در صورتی که برای آبیاری نوین در زمین های کشاورزی و کشت های بی سود و پر آب بر، که منابع آبی زیرزمینی ما را به یغما برده و می برد، ذره‌ای تره خورد نگردند و نمی کنند! انکار که احیانکنندگان زمین های بی استفاده از جانب بیگانگان آمده‌اند، اما غارتگران منابع آبی از سوی انسان‌های پاک و مخلص مأموریت یافته اند!

شماری از کارمندان و کارگران زحمت کش و طبیعت دوست، آنچه را حاصل زحمات زندگی خود بوده در طبق اخلاص گذاشته و با تحمل هزینه های سنگین و صرف وقت و انرژی بسیار در گوشه هایی از حومه شهر، باغ شهری سرسبز و خرمی را دست و پا کرده اند تا هم مکانی برای آسودگی و فرار از هیاهوی شهر در ساعات فراغت آنان باشد و هم در احیای طبیعت بی جان، رفع آلودگی‌های هوایی و صوتی، جلوگیری از نفوذ ریزگردهای کشنده و بیماری زا به داخل شهر و... گامی مؤثر برداشته باشند.

این انسان های هم راستا با طبیعت زنده، چنانچه در سال های گذشته سرمایه، انرژی و وقت خود را مانند دللان و کارجاق کن های سودجو و منفعت طلب در زمینه های سوداگری از ورود ریزگردها به درون شهر و... ارزش افزوده بسیار و چند برابر شدن سمی و تخریب گرازوسی کسانی که

در این میانه چه بسیار افرادی که با تمام دل وجان هست و نیست خود را گذاشتند تا به تکثیر و افزایش درختان و آباد کردن زمین های بی خاصیت و بلااستفاده بپردازند اما با مواجه شدن با امواج ویرانگر سیاه نمایی و سیاه کاری که از سر سوهنیت مطرح شده و می‌شود، دچار دل‌سردی و ناامیدی شدند و از همراهی و همیاری با طبیعت سر باز زدند. و بایر در اطراف شهرستان شیراز، مؤسسه هایی از طرق قانونی نسبت به خرید و تملک و در اختیار قرار دادن به افراد واجد شرایط با هدف ایجاد سرسبزی و خرمی و جلوگیری از ورود ریزگردها به درون شهر و... اقدام کردند که از همان ابتدا امواج سمی و تخریب گرازوسی کسانی که

کدخدایی: شورای نگهبان بعد از اعلام نتیجه صلاحیت‌ها هم می تواند نسبت به صلاحیت کاندیدها اظهار نظر کند



سختگویی شورای نگهبان با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: اگر بعد از اعلام نتیجه صلاحیت‌ها اسنادی به دست ما برسد که در صلاحیت یک کاندیدا تأثیرگذار باشد، می‌توانیم اعلام نظر کنیم. به گزارش ایستنا، جاسمعلی کدخدایی در برنامه «گناه یک» با بیان اینکه «انتخابات در کشور ما یک کتش اجتماعی و سیاسی مهم است»، گفت: این کتش توانست بعد از پیروزی انقلاب جایگاه خود را به‌دست آورد. انتخابات برای همه مردم دارای اهمیت است. انتخابات در کشور ما دارای اهمیت زیادی است چرا که یک کتش واقعی از سوی مردم است.

وی افزود: شاید در برخی کشورها بدین گونه نباشد، ولی چون نظام جمهوری اسلامی یک نظام مردمسالار است، انتخابات از سوی مردم لمس می‌شود و مردم در این انتخابات هم مانند تمامی انتخابات‌ها حضور پرشوری خواهند داشت. کدخدایی در ادامه اظهار کرد: تاکنون مراحل انتخابات چه در حوزه نظارت توسط شورای نگهبان و چه در حوزه اجرا توسط وزارت کشور به خوبی



صفحه	۲
شماره	۱۹۴۹
سال	بیست و سوم

اخبار



از هر دری کلامی

خجالت کشیدن پاپ از سوپر بمب آمریکا در افغانستان

پاپ «فرانسیس» رهبر مذهبی کاتولیک‌ها در آستانه سفر «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا به واتیکان، به سوپر بمب آمریکایی که نام «مادر تمام بمب ها» را گرفت اشاره کرد و گفت: من از این بمب خجالت کشیدم. به گزارش ایرنا، پاپ روز شنبه در دیدار با دانش آموزان مدارس ایتالیایی، با اشاره به سوپر بمب آمریکایی که ۱۳ آوریل (۲۴فروردین) در افغانستان پرتاب شد، افزود: من از نامی که به آن‌ها نام «مادر همه بمب‌ها» را به این بمب دادند. اما مادر جان می دهد در حالی که نام او را به بمبی دادیم که جان را می گیرد و مرگ می آفریند. واقعاً چه اتفاقی می افتد؟

کاهش رتبه فساد ایران نزد مراجع بین‌المللی

دبیر مرجع ملی کنوانسیون مبارزه با فساد از کاهش رتبه فساد اداری و مالی جمهوری اسلامی ایران در آخرین رتبه بندی‌های سالانه مراجع بین‌المللی خبر داد. وی افزود: رتبه کشورمان در بین کشورهای دنیا وضعیت مناسبی ندارد، اما در سال های اخیر با بهبود نسبی رتبه بندی‌های سالانه مراجع بین‌المللی:

باید درباره تجهیزات معادن تجدیدنظر کنیم

علی ربیعی گفت: در صورتی که پیمانکاران معادن، بیمه کارگران را رد نکرده باشند طبق بخشنامه‌ای که مصوب شده کارفرمای اصلی باید پیمانکار را تغییر دهد. به گزارش ایلنا علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اولین دقایق پامداد امروز برای دومین بار با حضور در معدن زمستان پورت درباره این حادثه گفت: این حادثه بسیار تأسف‌برانگیز است. این‌ها کارگرانی هستند که با توجه به حقوق‌های ناچیزی که در معدن می‌گیرند با جانشان کار می کنند. او با تأکید براینکه باید حوادث ناشی از کار در معدن‌ها را کم کنیم، توضیح داد: با آقای نعمت‌زاده درباره نوسازی همه معادن صحبت کردیم و آن را در دستور کار خودمان قرار دادیم. همچنین برای این ماجرا هم کمیته‌ای تشکیل دادیم که همه موارد را بررسی می‌کنند حتی برای اینکه این کمیته آزاد اندیشانه‌تر نظر دهد یک کارگر معدن در کنار کارشناسان ایمنی در این کمیته حضور دارد تا یک گزارش جامع بدست آید و ما آن را مبتنی کار خود قرار دهیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

اگر اقدامات عمرانی شهرداری نبود، کره های گور شهری ایجاد می شد



عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اگر اقدامات شهرداری در حوزه احداث زیرگذرها، تقاطع و روگذر غیره انجام نشده بود، امروز مشکلات عدیده در حوزه امور شه‌ری داشتیم. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، بیژن زارعی در حاشیه افتتاح طرح های عمرانی شهرداری شیراز در جمع خبرنگاران گفت: عملکرد شورای چهارم شیراز با اتکا به برنامه انجام شد و در ۱۰ سال گذشته این شهر به لحاظ عمرانی، اجتماعی و فرهنگی، توسعه مناسبی یافته است.وی افزود: مسیر حرکت طرح های اجرا شده در بخش های مختلف عمرانی، اجتماعی و فرهنگی طی یک دهه گذشته در شیراز رو به ارتقا و تعالی بوده و این روند طی پنج سال اخیر سرعت بیشتری پیدا کرد. وی با تأکید بر اینکه شورا و شهرداری همواره براساس برنامه حرکت کرده اند، عنوان کرد: برنامه پنج ساله سوم شهرداری در دست